

निविदा आमंत्रण सूचना

संदर्भ संख्या RO:BSD:2026-27:18

दिनांक-30.05.2026

प्रिय महोदय/महोदया,

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के मंडोर शाखा, जिला जोधपुर में इंटीरियर, फर्निशिंग, इलेक्ट्रिकल, डेटा केबलिंग, AC लो साइड और संबद्ध कार्य

कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें:

1. सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, आपको उपरोक्त कार्य के लिए निविदा आमंत्रित करता है।
2. निविदा दस्तावेज नीचे दिए गए लिंक से डाउनलोड किए जा सकते हैं:

<http://www.centralbankofindia.co.in/en/active-tender>

और / या

<https://centralbank.abcprocure.com/EPROC/>

इस दस्तावेज के साथ संलग्न अनुलग्नक-ए में उल्लिखित विवरण के अनुसार बोलियां केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से प्रस्तुत की जानी हैं। भौतिक / हार्ड कॉपी बोलियों को अस्वीकार कर दिया जाएगा और आगे की निविदा प्रक्रिया के लिए विचार नहीं किया जाएगा। बोलियों में किसी भी प्रकार की शर्त शामिल नहीं होनी चाहिए। केवल बिना शर्त वाली निविदाएं ही स्वीकार की जाएंगी। कोई भी सशर्त निविदा अस्वीकृत की जा सकती है। कोई भी बोलीदाता जो वित्तीय निहितार्थ वाली कोई भी शर्त लगाना चाहता है, उसे निविदा को उचित रूप से पढ़ना चाहिए और निविदा में कोई भी शर्त नहीं रखनी चाहिए।

3. निविदाकर्ता की तकनीकी बोली का मूल्यांकन किया जाएगा। तकनीकी रूप से योग्य बोलीदाताओं को मूल्य बोलियों के खुलने की तिथि पहले ही बता दी जाएगी।

4. निविदाएं केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि तक ही प्रस्तुत की जा सकेंगी।

5. उक्त कार्य की दोष देयता अवधि बैंक द्वारा विधिवत स्वीकृत ठेकेदार द्वारा आभासी पूर्णता और साइट सौंपने की तिथि से 1 वर्ष के लिए होगी।

6. निविदा की वैधता बैंक द्वारा निर्धारित बोलियों को प्रस्तुत करने की समय सीमा के 90 दिन बाद होगी।

7. नियोक्ता सबसे कम या किसी भी निविदा को स्वीकार करने के लिए खुद को बाध्य नहीं करता है और ऐसा करने का कोई कारण बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को पूरी तरह या आंशिक रूप से स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

8. इस प्रकार जारी किया गया कोई भी परिशिष्ट/शुद्धिपत्र निविदा दस्तावेजों का हिस्सा होगा और इसे केवल बैंक की वेबसाइट पर ही पोस्ट किया जाएगा। इसलिए आवेदकों से अनुरोध है कि वे जारी किए गए संशोधनों/शुद्धिपत्र के बारे में बैंक की वेबसाइट को बार-बार देखें।

9. निविदा के बारे में किसी भी अन्य जानकारी के लिए सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, बीएसडी, क्षेत्रीय कार्यालय जोधपुर से संपर्क किया जा सकता है।

क्षेत्रीय प्रमुख

क्षेत्रीय कार्यालय जोधपुर

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया

NOTICE INVITING TENDER

REF. NO.RO:BSD:2026-27:18

Dated-30.05.2026

Dear Sir / Madam,

Reg: Interior, Furnishing, Electrical, and AC low side works in Central Bank of India's BRANCH OFFICE MANDORE

Please note the following:

1. Central Bank of India, invites you to tender for the aforesaid work.
2. Tender Documents can be downloaded from the below link:

<http://www.centralbankofindia.co.in/en/active-tender>

AND / OR on

<https://centralbank.abcpurchase.com/EPROC/>

Bids are to be submitted only through ONLINE MODE as per the details mentioned in Annexure – A enclosed with this document. Physical / hard copy bids shall be rejected and shall not be considered for further tender process.

The bids shall not include any conditions whatsoever. Only unconditional tenders will be accepted. Any conditional tender will be liable for rejection. Any bidder desirous of imposing any condition having financial implication should read the tender appropriately and should not put any condition in the tender.

3. The Technical Bid of tenderer will be evaluated. Date of Opening of Price Bids will be informed in advance to technically qualified bidders.
4. Tenders Submission will be only possible upto last date of Bid submission through **online mode**.
5. The Defect Liability Period of the said work shall be for 1 year from the date of virtual completion and handing over of site by contractor duly accepted by Bank.
6. Validity of the Tender shall be 90 days after the deadline for submission of bids prescribed by Bank.
7. The Employer does not bind himself to accept the lowest or any tender and reserves the right to accept or reject any or all tenders, either in whole or in part, without assigning any reason for doing so.
8. Any addendum/corrigendum thus issued shall be part of the Tender Documents and shall also be posted only on the Bank's website. Therefore applicants are requested to frequently visit the Bank's website regarding modifications / corrigendum issued.
9. For any further information on the tender, Central Bank of India, BSD, Regional Office- Jodhpur may be contacted.

**Regional Head
Regional Office Jodhpur
Central Bank of India**